[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	« 3»  апреля 2017 года
	№ 216

	        г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента финансов Орловской области от 15 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении состава Общественного совета при Департаменте финансов Орловской области»

На основании приказа от 20 августа 2014 года № 462 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Департаменте финансов Орловской области» приказываю:

1. Внести изменение в приказ Департамента финансов Орловской области от 15 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении состава Общественного совета при Департаменте финансов Орловской области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю начальника управления финансов М. В. Перелыгину  обеспечить размещение настоящего приказа в государственной специализированной информационной системе «Портал Орловской области – публичный информационный центр» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области

 - руководитель Департамента финансов                                Е. В. Сапожникова
	Приложение к приказу Департамента финансов

Орловской области

от «3» апреля 2017 года № 216

Состав Общественного совета
при Департаменте финансов Орловской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Борисенкова Людмила Алексеевна
	пенсионер

	2.
	Грибакина Юлия Алексеевна
	пенсионер

	3.
	Матвеев Владимир Владимирович
	Директор Орловского филиала Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

	4.
	Тинякова Людмила Николаевна
	пенсионер

	5.
	Устюжанинов Евгений Леонидович
	пенсионер

	6.
	Фесик Любовь Александровна
	пенсионер

	7.
	Щипкова Валентина Григорьевна
	пенсионер